
MEZINÁRODNÍ                     ČESKÁ PIVNÍ PEČEŤ 

PIVNÍ                              udělující ceny                  WORLD BEER SEAL 

FESTIVAL                                                 nejprestižnější ocenění ČR 

 

 
JUBILEJNÍ 35. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO PIVNÍHO FESTIVALU v Litoměřicích:  
Pivovary z celého světa se utkají o nejprestižnější pivovarské ocenění. 
 
 
Více než 1000 vzorků z celého světa se sejdou, aby získaly trofej nejcennější. Zlatou Pivní Pečeť.  
Každé pivo je hodnoceno předními odborníky v oblasti pivovarství. Porota je složená ze 
zkušených odborných porotců, kteří senzoricky hodnotí vzorky na základě slepé degustace. Svět 
piva zahrnuje velkou škálu pivních stylů, které jsou chuťově naprosto odlišné. Soutěží se ve  
38 kategoriích. Záštitu soutěži udělila řada předních českých osobností napříč obory i 
představitelé politické sféry.  
 
Odborná část se koná na výstavišti Zahrada Čech v Litoměřicích v pavilonu A od 3.–7. 3. 2025. 
 
Možnost ochutnat to nejlepší, co česká pivovarská scéna nabízí bude možné v rámci veřejné 
části Mezinárodního pivního festivalu, která se uskuteční na gotickém Hradě Litoměřice v pátek 
a sobotu 7. a 8. 3. 2025. Připraven je doprovodný program, kdy nejdůležitější součástí je sobotní 
předávání získaných ocenění. Vstupné bude zdarma.  
 
Slavnosti piva založil pan Alois Srb v roce 1991. Z komorní přehlídky o deseti pivovarech se za 
desetiletí stala renomovaná akce, jíž se účastnily stovky malých i velkých pivovarů z desítek zemí 
celého světa.  Pan Srb zemřel náhle, na podzim loňského roku. A až do konce byl neúnavným 
propagátorem a duší této akce. Tým kolem pana Aloise Srba dal síly dohromady a na jeho 
počest v organizaci pokračuje.    
 
 
https://www.pivofestival.cz 
https://www.mkz-ltm.cz/hrad/program/mezinarodni-pivni-festival-6155.html 
 
 
Kontakt pro média: 
 
Mgr. Monika Linková 
ředitelka festivalu 
monika.linkova@email.cz 
734525843 
 

https://www.pivofestival.cz/
https://www.mkz-ltm.cz/hrad/program/mezinarodni-pivni-festival-6155.html

